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„Każdy zna jakiegoś młodego mężczyznę, który rozpaczliwie zmaga się z własnym życiem. Może ma kłopoty z motywacją w szkole, może cierpi z
powodu zaburzeń emocjonalnych, może nie radzi sobie w kontaktach z innymi, ma niewielu prawdziwych przyjaciół lub brakuje mu dziewczyny.
(…) Może jest twoim synem bądź krewnym. A może chodzi o ciebie.” Męskość jest w kryzysie! Młodzi mężczyźni rezygnują z gruntownego
wykształcenia, nie radzą sobie na rynku pracy, nie potrafią stworzyć dojrzałej relacji z kobietą. Opóźniają wyprowadzkę z rodzinnego domu, nie
dbają o zdrowie i kondycję. W zamian za to spędzają czas na „męskich” rozrywkach, sukcesy odnoszą w grach komputerowych, „zarządzając
wszechświatem” z zacisza własnej sypialni, a wiedzę o intymności czerpią z filmów pornograficznych. Dlaczego tak się dzieje?

Czy jesteśmy bezradni wobec upadku męskości? Philip Zimbardo i Nikita Coulombe przyglądają się przyczynom zjawiska i proponują działania,
które mogą powstrzymać postępujący kryzys męskości i uchronić kolejne pokolenia młodych chłopców przed życiową nieporadnością.

O autorach:

Philip G. Zimbardo jest uznanym na świecie „głosem i twarzą współczesnej psychologii”, profesorem na Uniwersytecie Stanforda (dziś zajmuje
stanowisko professor emeritus) oraz w Palo Alto University, uczy także w Naval Postgraduate School in Monterey (Kalifornia). Uzyskał liczne
nagrody i wyróżnienia za pracę dydaktyczną, badawczą, za popularyzowanie wiedzy jako autor książek i osoba wypowiadająca się w mediach, a
także za swój wkład w dziedzinę psychologii. Pośród jego ponad 400 publikacji naukowych, w tym 50 popularnonaukowych książek i
podręczników, znajduje się najstarszy wciąż używany podręcznik psychologii – Psychologia i życie oraz Psychologia. Kluczowe Koncepcje. Jego
obecną pasją jest Projekt Bohaterskiej Wyobraźni (Heroic Imagination Project), badający i wspierający psychologię „zwykłych bohaterów”.
Problemy poruszane w książce Gdzie ci mężczyźni? leżą mu szczególnie na sercu, gdyż niedawno został dziadkiem.

Nikita S. Coulombe zdobyła licencjat z zakresu sztuk pięknych i psychologii na University of Colorado.
Po ukończeniu studiów przez kilka lat pracowała z Philipem Zimbardo jako jego osobista asystentka, między innymi
na wczesnych etapach powstawania Projektu Bohaterskiej Wyobraźni (Heroic Imagination Project) i przy wspólnym pisaniu książki Gdzie ci
mężczyźni? Opracowała ankiety i przeprowadziła wiele wywiadów zawartych w tej publikacji. Rozmowy te były jednym z elementów, które
zainspirowały ją do współzałożenia bloga poświęconego edukacji seksualnej, BetterSexEd. Jej pasją jest poznawanie ludzkiej natury.
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